ОСТАВЯ В СИЛА определение № 604/12.12.2023г., постановено по адм. дело № 123/2023г. на АС – Търговище.	
	ОСЪЖДА „Херба Бизнес Консулт“ ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. Търговище, [улица], представлявано от управителя Й. Б. да заплати на Национална агенция по приходите, сума в размер на 4 586.09лв. /четири хиляди петстотин осемдесет и шест и 0.09/, разноски за юрисконсултско възнаграждение за пред касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ